
 

 

UNDANGAN RAPAT PERDANA GHOST SMOKER 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

PERIODE 2020/2021 

 

  Surabaya, 11 Desember 2020 

 Pimpinan Rapat, Notulis, 

 

  

 

 (Febriyani Sarwindah) (Machdania Zulkarnain) 

 



 

RAPAT PERDANA GHOST SMOKER  

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

PERIODE 2020/2021 

 

NOTULEN 

 

Hari : Jum’at  

Tanggal : 11 Desember 2020 

Pukul : 18.00 – 21.00 WIB 

Tempat : Zoom meeting 

Pimpinan Rapat :  Febriyani Sarwindah 

 Notulis : Machdania Zulkarnain 

Agenda : Pembagian Jobdesk dan penentuan tanggal seleksi hinga final 

Hadir : 7 orang (Daftar Hadir Terlampir) 

Tidak Hadir : - 

 

I. Pembahasan : 

• Pembagian Jobdesk : 

- Ketua pelaksana : Aziz Fadillah Mukadar 

- Sekretaris  : Machdania Zulkarnain 

- Bendahara  : Rahimdiawati Mila A. 

- Sie Acara  : Nur Syahrur Ramadhan 

- Sie Humas  : Moch. Robby Maulana 

- Sie Pubdok  : Eka Khoirun Nisa’ 

Dan diawasi oleh pengarah yaitu Febriyani Sarwindah selaku Pengarah 

• Penentuan tanggal seleksi hingga final 

18 Desember  : Upload Pampflet 

18 - 19 Desember  : Humas Nyebar Pamflet ke setiap Mahasiswa lintas 

angkatan dan setiap Ukm 

20 - 26 Desember  :Target Peserta 30-50 

26 Desember  : Terakhir Penguploadan poster para peserta 

27 - 28 Desember  : Penilaian poster 

29 Desember  : Pengumuman pemenang di Instagram BPM 

 

 

 



 

 

  Surabaya, 11 Desember 2020 

 Pimpinan Rapat, Notulis, 

 

 

 

 (Aziz Fadillah Mukadar) (Machdania Zulkarnain) 

 



 

DAFTAR HADIR 

GHOST SMOKER PERDANA 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

PERIODE 2020/2021 

Jum’at, 11 Desember 2020 

Zoom Meeting 

 

NO. NAMA NIM JABATAN TTD 

1. 
Febriyani Sarwindah 2018310218 

Presiden Komisaris  1. HADIR   

2. 
Moch. Robby Maulana 2018310209 

Wakil Presiden 

Komisaris  
  2. HADIR 

3. 
Machdania Zulkarnain 2018210050 

Sekretaris Komisaris  3. HADIR   

4. 
Rahimdiawati Mila A. 2018710208 

Bendahara Komisaris    4. HADIR 

5. 
Aziz Fadillah Mukadar 2018710504 

Komisaris I Internal  5. HADIR   

6. 
Eka Khoirun Nisa’ 2018210523 

Komisaris II 

Eksternal  
  6. HADIR 

7. 
Nur Syahrur Ramadhan 2018310561 

Komisaris III Riset 

dan Pengembangan 

Aspirasi  

7. HADIR   



 

 

SURAT KEPUTUSAN 

PRESIDEN KOMISARIS BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI PERBANAS SURABAYA 

PERIODE 2020/2021 

NO. 06/SK/BPM/STIE-P/12/2020 

 

Tentang : 

 

PENGANGKATAN KEPANITIAAN KEGIATAN 

GHOST SMOKER 

Menimbang : 1. Bahwa sesuai dengan jadwal program kerja Badan Perwakilan 

Mahasiswa periode 2020/2021, perlu diselenggarakan kegiatan 

“Ghost Smoker” untuk menciptakan lingkungan kampus bebas 

dari rokok di STIE Perbanas Surabaya.  

   2. Bahwa guna menunjang kelancaran program kerja tersebut maka 

perlu diterbitkan surat tentang kepanitiaan yang dituangkan 

dalam Surat Keputusan Presiden Komisaris Badan Perwakilan 

Mahasiswa. 

Mengingat  : 1.  Buku Pedoman Organisasi Kemahasiswaan.   

   2.  Tata Kerja Badan Perwakilan Mahasiswa periode 2020/2021. 

Memperhatikan  : Notulen Rapat tanggal 11 Desember 2020 tentang Pengangkatan 

Panitia Pelaksanaan Kegiatan Ghost Smoker. 

     

MEMUTUSKAN 

Menetapkan 

Pertama   :    Mengangkat Personalia Panitia Pelaksana Kegiatan “Ghost Smoker” 

sebagaimana yang tercantum di dalam lampiran yang tidak 

terpisahkan dari Surat Keputusan ini. 

Kedua  :  Dalam melaksanakan tugas pokok dan fungsinya. Ketua Pelaksana 

bertanggung jawab untuk menyukseskan kegiatan atau acara yang 

telah terjadwal sesuai dalam Program Kerja Badan Perwakilan 

Mahasiswa. 

Ketiga   :  Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal keputusan ini   ditetapkan. 

Keempat  : Apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini 

maka akan diadakan pembetulan sebagaimana mestinya. 

Kelima  :  Susunan Kepanitiaan terlampir 

 

   Ditetapkan di    :   Surabaya 

   Pada tanggal     :   11 Desember 2020 

 Badan Perwakilan Mahasiswa 

  

 

 

 

 Febriyani Sarwindah 

 Presiden Komisaris 



 

 

Lampiran Surat Keputusan No. : 06/SK/BPM/STIE-P/12/2020 

Tentang Susunan Panitia Program Kerja Ghost Smoker 

 

 

SUSUNAN PANITIA 

RAPAT KERJA 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

PERIODE 2020/2021 

 

Pembimbing : Sunartiningsih, S.E  

Pengarah   : Febriyani Sarwindah 2018310218 

Ketua Pelaksana : Aziz Fadillah Mukadar  2018710504 

Sekretaris : Machdania Zulkarnain  2018210050 

Bendahara : Rahimdiawati Mila A.  2018710208 

Divisi Acara : Nur Syahrur Ramadhan  2018310561 

Divisi Humas : Moch. Robby Maulana  2018310209 

Divisi Pubdok : Eka Khoirun Nisa’  2018210523 

 

 

   Ditetapkan di    :   Surabaya 

   Pada tanggal     :   11 Desember 2020 

 Badan Perwakilan Mahasiswa 

  

 

 

 

 Febriyani Sarwindah 

 Presiden Komisaris 

  

 



 

DOKUMENTASI PEMENANG  

GHOST SMOKER PERDANA 

BADAN PERWAKILAN MAHASISWA 

PERIODE 2020/2021 

 

  



 

 


